
Extrahome.net
ul.Marcina Radockiego 150

+48 509281001
biuro@extrahome.net

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,70 m2,

Katowice, Zadole

Cena 245 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie M3 o powierzchni 42,6 m2 na 7 piętrze w 10 piętrowym bloku z windą, w spokojnej
dzielnicy Zadole.
Świetna oferta dla singli, osób starszych, jak i pod wynajem. 
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI
Mieszkanie składa się z pokoju dziennego z balkonem, sypialni, kuchni z oknem, łazienki z WC dodatkowo piwnica
ponadto jest możliwości korzystania z komórki lokatorskiej. Pokoje są niezależne, okna wymienione,
opomiarowane centralne ogrzewanie miejskie, założone wodomierze, czynsz w wysokości 420 PLN. Mieszkanie
wymaga remontu.  Parking dla mieszkańców w sąsiedztwie budynku.
Główne atuty to sąsiedztwo Centrum rekreacyjno-sportowego Zadole, spacerkiem w 15  minut  dochodzimy do
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Tężni solankowej. Ponadto doskonała komunikacja z centrum miasta, pełna infrastruktura handlowo- usługowa
oraz w odległości 5 km Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im.prof. K.Gibińskiego Śląskiego Centrum Medycznego
w Katowicach. 
Serdecznie zapraszam na spotkanie
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Symbol 19/EXH/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

10.01.2022

Cena 245 000, 00 PLN Cena za m2 5 751, 17 PLN

Cena negocjowana Kraj POLSKA

Miejscowość Katowice Kod pocztowy 40-719

Dzielnica - osiedle Zadole Ulica Gdańska

Spółdzielnia SM Górnik Powierzchnia całkowita 42, 70 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 7 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości

Ilość wind 2 Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Typ parkingu NA ULICY Balkon

https://www.extrahome.net/pop_waluty.php?cena=245000&width=230
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Ilość balkonów 1 Widok na zachód

Nr Licencji 24550 Osobne WC

Czynsz administracyjny 420, 00 PLN

Ewa Maria Bon 794160150
katowice@extrahome.net

Więcej ofert na stronie www.extrahome.net


